
Elektrizace železnic Praha a.s.
Praha 4 - N usle, nám . Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

vedená v obchodním  rejstříku u M ěstského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1809

3
%Clí©

SGS ^ SGS

SGS

OBJEDNÁVKA CISLO: 2-21-V R -0-00003
Objednatel:
Elektrizace železnic Praha, a.s.
Praha 4, Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a 
PSČ 140 00
Zajásaný v OR u Městského soud v Praze, oddíl B, vložka 1809
ICO: 47115921 
DIČ: C Z 4 7 1 15921

Dodavatel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

110 00 Praha 1 
IČO: 70994234 
DIČ: C Z 70994234

Termín dodání: 15.04.2021
Místo dodání:____________
K o n t a k t ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H

Kontaktní osoba dodavatele:

Telefon:
Email:

Na základě vzájemné dohody u Vás objednáváme:

Objednáváme u Vás kompletní provedení rychlé zkoušky sjízdnosti trakčního vedení rychlostí viz Příloha č.l stavby 
„Rekonstrukce traťové rychlosti v úseku Křižanov -  Sklené nad Oslavou“.
Hranice zkoušky jsou uvedeny viz. Příloha č.l.

Termín konání zkoušky sjízdnosti trakčního vedení: 14.4. a 15.4. 2021 a následně požadujeme vyhotovení protokolu 
rychlé zkoušky sjízdnosti trakčního vedení.

Souhlasíme s navrženou cenou 220 000 Kč + 21 % DPH/ 1 den provedení zkoušky sjízdnosti trakčního vedení. 
Zajištěná lokomotiva a vložené vozy budou účtovány zvlášť.
Zajištěnou lokomotivu a vložené osobní vozy četně přepravy měřícího vozu TUDC Bohumín uhradí firma 
EŽ Praha a.s.

Příloha č. 1 -  Rychlosti na s ta v b ě  „Rekonstrukce traťové rychlosti v úseku Křižanov -  Sklené nad Oslavou“

Cena: 220 000,- CZK (bez DPH) na 1 den měření

Splatnost fak tu ry , pokud není uvedeno jin ak , je  30 dní po doručení fak tu ry  na ad resu  sídla ob jednatele. 
F ak tu ra  m usí m ít veškeré náležitosti daňového dokladu a označena číslem objednávky. 

Nedílnou součástí fak tury  bude kopie potvrzené objednávky

Vyřizuje:

Razítko a podpis objednatele: ,
Jméno: ný ředitel

Ž elezn ic Praha a.s. 
H rd in u  1 6 9 3 /4 a  
P ra h a  4 - N u s le

V  Praze dne: 10 .02.202 ; 47115921
510

Razítko a podpis dodavatele:
Jméno:

"  " " c

ky ?> d iagnostik '/
-»¡JO 00 Pr.-ha 9

(’• -77099423*?

S o b je u n a v K o u  so u n ia su ii u n e :__  ^  2021

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1367386

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 647e18d3-df0f-4d12-aedb-0ccecdcc5e73

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.02.2021 09:57:00


		2021-02-22T08:57:03+0000




